
Id: EA19C04E-12BB-48AA-B6C1-9CE6FBE2A97F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 48.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz 
§7 ust. 1 Uchwały nr 216/2024 PKW z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

1) Joanna Bodal - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Maszewie Dużym; 

2) Anna Kikolska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Starych Proboszczewicach; 

3) Mariola Siarkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starej Białej; 

4) Dorota Kruk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bronowie-Zalesiu; 

5) Joanna Nowakowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Wyszynie; 

6) Aleksandra Irena Kozłowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Brwilnie; 

7) Andżelika Kinalska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nowych Proboszczewicach; 

8) Monika Szpiek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Starej Białej; 

9) Marta Chęcińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Dziarnowie; 

10) Magdalena Jankowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kamionkach; 

11) Beata Guzmańska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Maszewie; 

12) Małgorzata Kępczyńska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Brwilnie (obwód odrębny); 

13) Zygmunt Bieliński - każda Obwodowa Komisja Wyborcza (w razie nieobecności wyznaczonego operatora). 

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do Uchwały nr 216/2024 PKW  
z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 


